Dotacje celowe dla podmiotéw zaliczanych i niezalic
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Zatgcznik nr 5

do Uchwaty Nr VII/56/2019
Rady Miasta Mtawa

ia 26 marca 2019r.

ansow

Lp.

Dziat

Rozdziat

Tre §¢

Kwota dotacji

1

2

3

5

6

Jednostki sektora finansow

publiczn

ych

Nazwa jednostki

100 000,00

1

803

80395

2800

Panstwowa Wyzsza Szkota Zawodowa w
Ciechanowie

100 000,00

Jednostki spoza sektora

i

n

ansow pub

licznych

Nazwa zadania

457 000,00

852

85295

2360

Dofinansowani zada zleconycl dc realizacj
organizacjom prowadzym dziatalné¢ pozytku
publicznego w zakresie pomocy spoteczne

sytuacjizyciowej oraz wyréwnywania szans ty
rodzin i oséb.

, W

tym pomocy rodzinom i osobom w trudmej

ch
12 000,00

853

85395

2360

Dofinansowanie zadazleconych do realizaq
organizacjom prowadzym dziatalné¢ pozytku
publicznego w zakresie polityki spoteczr
ochrony  zdrowia, pomocy o0sobom
niepetnosprawrieia.

j
€j,
z

25 000,00

854

85412

2360

Dofinansowani zada zleconycl dc realizacj
organizacjom prowadzym dziatalngé¢ pozytku
publicznego w zakresie dzialalém na rzec
dzieci i mtodziey w tym wypoczynku dzieci
miodziezy.

™~

15 000,00

921

92105

2360

Dofinansowanie zadazleconych do realizacji
organizacjom prowadezym dziatalné¢ pazytku
publicznego w zakresie dziatakwd na rzecz
0s6b w wieku emerytalnym

5 000,00

921

92105

2360

Dofinansowanie zadazleconych do realizacji
organizacjom prowadezym dziatalné¢ pazytku
publicznego w zakresie kultury, sztuki, ochrof
dobr kultury i dziedzictwa narodowego

ny
70 000,00

926

92605

2360

Ddofinansowanie zadazleconych do realizaciji
organizacjom prowadezym dziatalné¢ pazytku
publicznego w zakresie upowszechniania
kultury fizycznej

260 000,00

926

92605

2360

Dofinansowanie zadazleconych do realizacji

organizacjom prowadzym dziatalné¢ pazytku

publicznego w zakresie sprzyjania rozwojow
sportu na terenie Miasta Mtawa

70 000,00

557 000,00

Ogotem
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